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Biplace  CNRA  

Envergure 
 
Allongement ( corde 1.25 m ) 
 
Surface 
 
Corde 
 
Longueur 
 
Masse à vide 
 
Charge utile 
               
Masse totale au décollage 
 
Autonomie ( + 0 h 50 ) 
 
Charge alaire 
 
Charge au ch 
 
Motorisation 
( Limbach, Jabiru etc…) 

7.50 m 
 
6 
 
9.30 m² 
 
1.25 
 
5.60 m 
 
2.86 kg 
 
210 kg 
 
496 kg 
 
4 heures 
 
59 kg/m² 
 
6.25 kg/ch 
 
80 ch 

210 km/h 
 
175 km/h 
 
165 km/h 
 
80 km/h 
 
70 km/h 
 
247 km/h 
 
210 km/h 
 
120 km/h 
 
  -  m/s 
 
  -  m/s 
 
450 m 
 
700 km 
 
4.100 m 
 
+3,5 –1,5 

Vitesse maxi en palier 
 
Vitesse de croisière à 75% 
 
Vitesse de croisière économique 
 
Vitesse décrochage en lisse 
 
Vso. Vitesse mini avec volets 
 
Vne. 
 
Vitesse maxi d’utilisation 
 
Vom 
 
Vz à la masse maxi 
 
Vzp à 90 km/h 
 
Passage des 15 m 
 
Rayon d’action ( vent nul ) 
 
Plafond pratique 
 
Facteur de charge utile  

CARACTERISTIQUES PERFORMANCES 


